

Årsredovisning för

**Malida AB**

556871-0114

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Malida AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fagersta den 15 juli 2024



Mikael Sjökvist  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malida AB, 556871-0114, med säte i Fagersta får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg & anläggningsbranschen samt tillhandahåller redovisningstjänster.

Omsättningen har ökat då efterfrågan på konsultkonsultationer ökat

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 685 000	390 000	2 340 000	2 340 000
Resultat efter finansiella poster	2 398 277	-15 062	5 954 615	1 952 776
Soliditet, %	97	101	97	95

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		15 830 329
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 734 668
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>17 564 997</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	15 830 329
årets resultat	1 734 668
<b>Totalt</b>	<b>17 564 997</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	17 564 997
<b>Summa</b>	<b>17 564 997</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 685 000	390 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 685 000</b>	<b>390 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 000	-16 000
Övriga externa kostnader		-21 122	-22 419
Personalkostnader	2	-370 325	-370 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-413 447</b>	<b>-408 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 271 553</b>	<b>-18 535</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126 724	3 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>126 724</b>	<b>3 473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 398 277</b>	<b>-15 062</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 198 277</b>	<b>434 938</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-463 609	-102 608
<b>Årets resultat</b>		<b>1 734 668</b>	<b>332 330</b>

2024080802519

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 500 000	11 300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500 000	11 300 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		12 500 000	11 300 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		458 750	-
Övriga fordringar		383 539	79 677
Summa kortfristiga fordringar		842 289	79 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 047 930	5 533 843
Summa kassa och bank		6 047 930	5 533 843
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 890 219	5 613 520
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		19 390 219	16 913 520

2024080802520

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 830 329	15 497 999
Årets resultat		1 734 668	332 330
Summa fritt eget kapital		17 564 997	15 830 329
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 614 997</b>	<b>15 880 329</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		1 600 000	1 400 000
Summa obeskattade reserver		1 600 000	1 400 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		489	489
Summa långfristiga skulder		489	489
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		-22 581	-383 582
Övriga skulder		197 314	16 284
Summa kortfristiga skulder		174 733	-367 298
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 390 219</b>	<b>16 913 520</b>

2024080802521

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-05-01- 2024-04-30	2022-05-01- 2023-04-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Fagersta 2024-07-15



Mikael Sjökvist  
Styrelseledamot

2024080802522